
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тОзомОлиншг 
АДМ ИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JO n
от «rJ Ь » л/< k-L 2010 г. № :<■ 

с. Усть-Кокса

О создании Автономного муниципального учреждения 
«Центр поддержки субъектов предпринимательства» 
'Муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным за
коном № 131-ФЭ от 06.10.2006 «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации», Федеральным законом № 174-ФЗ от 03.11.2006 г. «Об 
автономных учреждениях» на основании Устава муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» РА от 18.07.2005г., зарегистрированный в Главном управлении М ини
стерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу за № RU 
025070002005002 от 03 ноября 2005г., руководствуясь Положением об Администрации 
муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА № 134 от 14.04.2003 г., в це
лях создания благоприятных условий для развития малого предпринимательства на терри
тории Усть-Коксинского района, системы кредитования субъектов малого предпринима
тельства, повышения эффективности использования бюджетных средств за счет расшире
ния практики финансирования проектов малого предпринимательства на возвратной ос
нове в форме микрозаймов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Автономное муниципальное учреждение «Центр поддержки субъек
тов предпринимательства» Муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай.

2. Наделить Администрацию муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай полномочиями Учредителя Автономного муници
пального учреждения «Центр поддержки субъектов предпринимательства» 
Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.

3. Назначить руководителем Автономного муниципального учреждения «Центр 
поддержки субъектов предпринимательства» Муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай Попову Наталью Вячеславну.

4. Утвердить Устав Автономного муниципального учреждения «Центр под
держки субъектов предпринимательства» Муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай (Приложение № 1).

5. Создать орган управления Автономного муниципального учреждения «Центр 
поддержки субъектов предпринимательства» Муниципального образования 
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай - Наблюдательный совет (При
ложение № 2).

1



6. Наделить полномочиями представителя Попову Наталью Вячеславну необ
ходимыми ей для регистрации Автономного муниципального учреждения 
«Центр поддержки субъектов предпринимательства» Муниципального обра
зования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай в качестве юридиче
ского лица.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Замести
теля Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА, начальника 
Управления экономического развития Администрации МО «Усть- 
Коксинский район» РА -  Абросимову О.М.

Глава Администрации 
МО «Усть-Коксинский району 

Республики Алтай
С.Н. Гречушников

2


